di affidare, per quanto in narrativa, il Collaudo Tecnico Amministrativo nell’ambito dell’intervento di 
“Completamento della rete fognaria comunale e per l'adeguamento dell'impianto di depurazione”, all’arch. 
Pietro Manzione, con studio professionale in Pisciotta (SA), codice fiscale: MNZPTR59M29G707V, per 
l’importo di € 9.688,79 (euro novemila seicento ottantotto/79) oltre contributi obbligatori al 4% (pari a € 
387,55) e IVA al 22% (pari a € 2.216,80) e, pertanto, l’importo complessivo dell’affidamento è di  € 
12.293,14; 

Di impegnare la somma di € 12.293,14, necessaria per lo svolgimento della prestazione professionale di che